
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLI - Број 53 НОВИ САД,  4. новембар 2022. примерак 90,00 динара

 ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1065
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр, 
64/10 – одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 
– одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14,  83/18, 31/19 
, 37/19 - др.закон, 9/20 и 52/21) и члана 3. став 2. Одлуке о 
отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 11/15, 
8/16, 74/16, 38/18, 45/18 и 31/19), Градско веће Града Новог 
Сада, на 175. седници од  25. октобра 2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  РЕШЕЊА О  
ПРОГРАМУ  ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА ЗА  2022. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта 
за 2022. годину („Службени лист Града Новог Сада“ ,бр. 
2/22, 8/22, 9/22-исправка, 13/22, 21/22, 36/22, 38/22 и 41/22) 
у  Програму отуђења грађевинског земљишта за 2022. 
годину, који чини саставни део Решења у Табели: „I. Програм 
отуђења грађевинских парцела у својини Града Новог Сада”, 
тачка 70. мења се и гласи:

„

70. Каћ – ул. Стефана 
Немање 428/52 Каћ 835 породично становање П до По+П+1 Су+П+Пк 

или П+1+Пк
                                                                                                                                                  „

После тачке 70. додају се тач. од 71. до 75. које гласе:
„

71. Телеп – ул. Хероја 
Пинкија 8021 Нови Сад II 2.253 општеградски и линијски 

центар П+3

72. ул. Божидара Бошка 
Петровића 3392/80 Нови Сад I 1.056 општеградски центар До Су+П+2+Пк

73. ул. Божидара Бошка 
Петровића 3392/81 Нови Сад I 1.073 општеградски центар До Су+П+2+Пк

74. Руменка – ул. Јована 
Јовановића Змаја 293/8 Руменка 1.278 породично становање До П+1+Пк

75. Футог – ул. Соње 
Маринковић 1990/9 Футог 1.716

Радна зона намењена 
секундарним и терцијарним 
делатностима

П, ВП, П+1 спратност 
административних 
објеката је до П+2

                                                                                                                                                   „

II. У Табели: „II. Програм отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада“, тачка 30. мења се и  гласи:
„

30. Продужетак улице Бате 
Бркића 8210/3 Нови Сад I 15 (обим удела 

Града је 13/94)

Изградња 
вишепородичног 
стамбеног објекта

По+П+5+Пк

                                                                                                                                                   „



страна 2834. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

После тачке 38. додају се тач. од 39. до 41. које гласе:
„

39. Футог – ул. Раде 
Кондића 3734/2 Футог 261 вишепородично 

становање До П+2

40.
Угао продужетка улице 
Бате Бркића и улице 
Анђе Ранковић

8244/3 Нови Сад I 2 (обим удела 
Града је 42/70)

Изградња 
вишепородичног 
стамбеног објекта

По+П+5+Пк

41. Продужетак улице Анђе 
Ранковић 8244/2 Нови Сад I 107 (обим удела 

Града је 42/70)

Изградња 
вишепородичног 
стамбеног објекта

По+П+4+Пк

                                                                                                                                                  „

III. У Табели: „ III. Програм отуђења на основу правоснажног решења о утврђивању земљишта за редовну употребу 
објекта и формирање грађевинске парцеле“, после тачке 23. додаје се тачка 24. која гласи:
„

24. Ветерник – ул. Јована 
Обреновића бр. 83а 56/1 Ветерник 452 ново породично 

становање

изграђен је породични
стамбени објекат спратности П+Пк 
и помоћни објекат спратности П

                                                                                                                                                   „

 IV.Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-1/2022-642-II
25. октобар 2022. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Милан Ђурић, с.р.

1066
На основу члана 67. тачка 35. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) и члана 
32. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2022. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 56/21, 25/22 и 
47/22), на предлог Градоначелника Града Новог Сада, 
Градско веће Града Новог Сада, на 3. седници од 1. новем-
бра 2022. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ГРАДСКЕ 
УПРАВЕ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ЗА 2022. ГОДИНУ

I. У Решењу о Програму инвестиционих активности 
Градске управе за заштиту животне средине за 2022. годину 
(''Службени лист Града Новог Сада'', број 8/22) тачкa II. 
мења се и гласи:

’’II. За реализацију Програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2022. годину, у укупном износу 

од 71.933.726,16 динара, у оквиру раздела 07. глава 07.01. 
Градска управа за заштиту животне средине, и то:

- За функцију 560, Програм 6: Заштита животне средине, 
0401-0001 ПА: Управљање заштитом животне средине 
у износу од 17.000.000,00 динара, извор финансирања 
01, за Пројекат Развој смарт система за мониторинг 
буке (II фаза); 

- За функцију 560, Програм 6: Заштита животне средине, 
0401-5015 П: Пројектно планирање-паркови у износу 
од 4.000.000,00 динара, извор финансирања 13, за 
Пројекат Израда пројектно-техничке документације 
уређења и опремања ''Парка код СПЕНС-а'' са технич-
ком контролом;

- За функцију 436, Програм 17: Енергетска ефикасност 
и обновљиви извори енергије, 0501-4004 П: Мере 
енергетске ефикасности у износу од 16.200.000,00 
динара, извор финансирања 01, за Пројекат: Израда 
пројектно-техничке документације за енергетску 
санацију Средње машинске школе Нови Сад;

- За функцију 436, Програм 17: Енергетска ефикасност 
и обновљиви извори енергије, 0501-4004 П: Мере 
енергетске ефикасности у износу од 32.933.726,16 
динара, од чега је 9.880.117,85 динара из извора 
финансирања 01, а 23.053.608,31 динара из извора 
финансирања 07, за Пројекат: Унапређење енергетске 
ефикасности вртића „Бубамара“-Предшколске установе 
„Радосно детињство“ Нови Сад;

- За функцију 436, Програм 17: Енергетска ефикасност 
и обновљиви извори енергије, 0501-4004 П: Мере 
енергетске ефикасности у износу од 1.800.000,00 
динара, извор финансирања 01, за Пројекат: Надзор 
над извођењем унапређења енергетске ефикасности 
вртића „Бубамара“-Предшколске установе „Радосно 
детињство“ Нови Сад.’’

II. Програм инвестиционих активности Градске управе 
за заштиту животне средине за 2022. годину, који чини 
саставни део Решења, мења се и гласи:



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2835.    

„ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ГРАДСКЕ 

УПРАВЕ ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ЗА 
2022. ГОДИНУ

За реализацију овог програма планирана су средства у 
буџету Града Новог Сада за 2022. годину, у укупном износу 
од 71.933.726,16 динара, и то: 

Редни 
број Програмска позиција

Планирани 
износ средстава 

(у динарима)

1.
Набавка опреме за развој 

смарт система за мониторинг 
буке (II фаза)

17.000.000,00

2.

Израда пројектно-техничке 
документације уређења и 
опремања ''Парка код 
СПЕНС-а'' са техничком 

контролом

4.000.000,00

3.

Израда пројектно-техничке 
документације за енергетску 
санацију Средње машинске 

школе Нови Сад

16.200.000,00

4.

Унапређење енергетске 
ефикасности вртића 

„Бубамара“-Предшколске 
установе „Радосно 

детињство“ Нови Сад

32.933.726,16

5.

Надзор над извођењем 
унапређења енергетске 
ефикасности вртића 

„Бубамара“-Предшколске 
установе „Радосно 

детињство“ Нови Сад

1.800.000,00

“
III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 501-2/2022-74-II
1. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1067
На основу члана 6. Одлуке о прибављању непокретности 

у јавну својину Града Новог Сада путем изградње објекта 
јавне намене од посебног значаја за Град Нови Сад – Бота-
ничке баште у Новом Саду (''Службени лист Града Новог 
Сада'', број 23/21), Градско веће Града Новог Сада, на 3. 
седници од 1. новембра 2022. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМA 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ИЗГРАДЊУ БОТАНИЧКЕ БАШТЕ У НОВОМ 

САДУ ЗА 2022. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности за изградњу 
Ботаничке баште у Новом Саду за 2022. годину (''Службени 
лист Града Новог Сада'', број 8/22) тачкa II. мења се и гласи:

’’II. За реализацију овог програма планирана су средства 
у буџету Града Новог Сада за 2022. годину, у укупном износу 
од 18.000.000,00 динара, и то: 

Редни 
број Програмска позиција

Планирани 
износ средстава 

(у динарима)

1

Израда пројектно-техничке 
документације за изградњу 

комплекса Ботаничке баште у 
Новом Саду са техничком 

контролом

18.000.000,00

''
II. Тачка III. мења се и гласи:

’’III. Средства из тачке II. овог програма планирана су у 
оквиру раздела 07. глава 07.01. Градска управа за заштиту 
животне средине (у даљем тексту: Градска управа), и то 
за функцију 560, Програм 6: Заштита животне средине, 
0401-0001 ПА: Управљање заштитом животне средине у 
укупном износу од 18.000.000,00 динара за Пројекат Израда 
пројектно-техничке документације за изградњу комплекса 
Ботаничке баште у Новом Саду са техничком контролом, 
из извора финансирања 13. Нераспоређени вишак прихода 
и примања из ранијих година’’

III. Овo решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 501-2/2022-73-II
1. новембар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1068
На основу члана 4. Одлуке о обезбеђивању средстава 

установама образовања и васпитања на територији Града 
Новог Сада за виши квалитет образовања и васпитања 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 48/18) на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада, на 3.  седници од 1. новембра 2022. године, 
доноси



страна 2836. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

РЕШЕЊЕ
 О ИЗМЕНAMA ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 

СРЕДСТАВА ЗА ВИШИ КВАЛИТЕТ 
ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

ЗА 2022. ГОДИНУ
Тачка 1.

У Програму коришћења средстава за виши квалитет 
образовања и васпитања за 2022. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 15/22) тачка 2. став 2. мења се и 
гласи:

„Средства из става 1. ове тачке планирана су за пројекте 
вишег квалитета образовања и васпитања за основне и 
средње школе у Разделу 11, Глава 11.01, и то за:

 -  Програм 9: Основно образовање, Пројекат: Виши 
квалитет  образовања и васпитања–ОШ, трансфери 

осталим нивоима власти на извору финансирања 
01-Општи приходи и примања буџета у укупном износу 
од 37.256.030,00 динара и 

 -  Програм 10: Средње образовање, Пројекат: Виши 
квалитет образовања и васпитања–СШ, трансфери 
осталим нивоима власти на извору финансирања 
01-Општи приходи и примања  буџета у укупном 
износу од 1.400.000,00 динара.“

Тачка 2.

Тачка 4. мења се и гласи:

„ Средства из тачке 2. став 1. користиће се за:
- Пројекат: Виши квалитет образовања и васпитања 

– ОШ,  средства у износу од 37.256.030,00 динара 
распоређују се за:  

1. ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

Р.
Б.

НОСИОЦИ 
РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА

НАМЕНА ИЗНОС У  
ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИФИ-
КАЦИЈА

УКУПНО У  
ДИНАРИМА

1.

СВЕ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА    

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ  НА 
КРФУ ЗА  46  НАЈБОЉА УЧЕНИКА

 И 10 ПРАТИЛАЦА 

1.840.000,00
50.000,00

350.000,00

4224
4221
4222

2.240.000,00

2.

СВЕ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

ПОСЕТА   ПОЗОРИШНОЈ 
ПРЕДСТАВИ  У ПОЗОРИШТУ МЛАДИХ  
ЗА  УЧЕНИКЕ ЧЕТВРТОГ   И  СЕДМОГ 

РАЗРЕДА

1.776.030,00 4242 1.776.030,00

3.
  ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА   

ОРГАНИЗОВАЊЕ 10 ЕДУКАТИВНИХ 
РАДИОНИЦА НА ТЕМУ  ВАЖНОСТИ 
ОЧУВАЊА  И ЗАШТИТЕ  ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ ЗА УЧЕНИКЕ  ОД 1- 4  

РАЗРЕДА

1.000.000,00 4242 1.000.000,00

4.
ОСНОВНA  ШКОЛA  

"КОСТА ТРИФКОВИЋ" 
НОВИ САД

ОРГАНИЗОВАЊЕ  10 ИНТЕРАКТИВНИХ   
РАДИОНИЦА ПОД НАЗИВОМ  

"ТЕМАТСКА НАСТАВА - ТРАГОВИМА 
ПРОШЛОСТИ"  СА ЦИЉЕМ РАЗВОЈА 

СОЦИЈАЛНИХ ВЕШТИНА И 
КОМПЕТЕНЦИЈА УЧЕНИКА

500.000,00 4242 500.000,00

5.

  СВЕ  ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ  НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

ОРГАНИЗОВАЊЕ  ЕДУКАЦИЈА   - 
ПРЕДАВАЊА У ОСНОВНИМ ШКОЛАМА 
НА ТЕМУ БЕЗБЕДНОСТИ УЧЕНИКА И  
ПРЕВЕНЦИЈЕ ВРШЊАЧКОГ НАСИЉА 

500.000,00 4242 500.000,00

6.

СВЕ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА   

НАБАВКА "ПРВАРИЦЕ" И "АЗБУЧНЕ 
ДОБРОДОШЛИЦЕ"  ПОВОДОМ 

ПОЧЕТКА НОВЕ ШКОЛСКЕ ГОДИНЕ ЗА 
СВЕ УЧЕНИКЕ ПРВИХ РАЗРЕДА

2.000.000,00 4266 2.000.000,00

7.

СВЕ ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА 

НАБАВКА  УЏБЕНИКА ЗА УЧЕНИКЕ  
ПРВИХ РАЗРЕДА КОЈИ ОВО ПРАВО 

НИСУ ОСТВАРИЛИ ПУТЕМ 
МИНИСТАРСТВА ПРОСВЕТЕ, НАУКЕ И 

ТЕХНОЛОШКОГ РАЗВОЈА  

29.240.000,00 4266 29.240.000,00

 УКУПНО (1)   37.256.030,00



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2837.    

 - Пројекат: Виши квалитет образовања и васпитања – СШ, средства у износу од 1.400.000,00 динара распоређују се 
за: 

2. СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

Р.Б.
НОСИОЦИ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
ПРОЈЕКТА 

НАМЕНА ИЗНОС У  
ДИНАРИМА

ЕКОНОМСКА 
КЛАСИ-ФИКА

ЦИЈА

УКУПНО  У  
ДИНАРИМА

1.
ГИМНАЗИЈА

"ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 
ЗМАЈ " НОВИ САД

ПОСЕТА СРПСКОЈ КУЋИ НА КРФУ  ЗА  
2 НАЈБОЉА  УЧЕНИКА  СЕДМОГ И 
ОСМОГ  РАЗРЕДА ПРИ ГИМНАЗИЈИ 

 "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ " НОВИ САД 
И  1  ПРАТИОЦА 

80.000,00
  5.000,00
35.000,00

4224
4221
4222

120.000,00

2

ГИМНАЗИЈА
  "ЈОВАН 

ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ " 
НОВИ САД

СТРУЧНО УСАВРШАВАЊЕ 
ПРОФЕСОРА НА СМЕРУ 

"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА"

НАБАВКА ЛИТЕРАТУРЕ И  УЧИЛА  ЗА 
УЧЕНИКЕ УПИСАНЕ НА СМЕР 

"МЕЂУНАРОДНА МАТУРА" 

337.200,00

942.800,00

4233

4266

1.280.000,00

 УКУПНО (2)   1.400.000,00
 УКУПНО ( 1+2)   38.656.030,00

                                                                                                                                                                                         „

Тачка 3.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Броj: 6-2/2022-673/3-II 
1. новембар 2022. године     
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1069
 На основу члана 4. став 2. Одлуке о утврђивању мера 

којима се стварају услови за бољу доступност и 
приступачност у коришћењу здравствене заштите 
становништва у установама примарне здравствене заштите 
на територији Града Новог Сада  ("Службени лист Града 
Новог Сада", број 45/20), а у вези са чланом 67. тачка 2. 
Статута Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 11/19), на предлог Градоначеника Града Новог 
Сада, Градско веће Града Новог Сада на 3. седници од 1. 
новембра 2022. године доноси

Р Е Ш Е Њ  Е
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНИ ПРОГРАМА 
СПРОВОЂЕЊА МЕРА КОЈИМА СЕ 

СТВАРАЈУ УСЛОВИ ЗА БОЉУ ДОСТУПНОСТ 
И ПРИСТУПАЧНОСТ У КОРИШЋЕЊУ 

ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ СТАНОВНИШТВА 
У ПОГЛЕДУ ОПРЕМЕ И ДРУГИХ СРЕДСТАВА 

ЗА РАД У УСТАНОВАМА ПРИМАРНЕ 
ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2022. ГОДИНУ

I. У Програму спровођења мера којима се стварају услови 
за бољу доступност и приступачност у коришћењу 
здравствене заштите становништва у погледу опреме и 
других средстава за рад у установама примарне здравствене 
заштите на територији Града Новог Сада за 2022. годину 
("Службени лист Града Новог Сада", бр. 11/22, 31/22 и 
50/22), у тачки II. износ: "108.354.000,00" замењује се 
износом: "156.764.000,00".

II. У тачки III. алинеја прва износ: "84.011.000,00" 
замењује се износом: "132.421.000,00".

III. У тачки IV. подтачка 1) износ: „22.200.000,00“ замењује 
се износом: „26.700.000,00“.

У алинеји 15. тачка запета се замењује запетом.
После алинеје 15. додаје се алинеја 16. која гласи:
„-  стоматолошко радно место за особе са инвалидите-

том, 1 комад;“
У подтачки 4) тачка се замењује тачка запетом.
После подтачке 4) додаје се подтачка 5) која гласи:  
"5) медицинске опреме и апарата за здравствени обје-

кат на Видовданском насељу, у износу од 34.372.000,00 
динара, и то за:

- вагу за бебе, 2 комада,
- вагу за одрасле, 2 комада,
- апаратуру за кисеоник, 4 комада,
- рефлектор на сталку, 9 комада,
- фрижидер, 8 комада,
- колица за терапију, 23 комада,
- инхалатор, 3 комада,
- сталак за инфузију, 4 комада,
- ЦТГ апарат, 1 комад,
- УЗ гинеколошки са резервним сондама, 1 комад,
- колпоскоп, 1 комад,
- гинеколошки сто, 2 комада,
- аутоклав, 7 комада,
- стоматлошку столицу, 2 комада,



страна 2838. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

- ЕКГ апарат 12 - канални, 4 комада,
- дефибрилатор, 2 комада,
- компресор за стоматологију, 1 комад,
- лабораторијску столицу за вађење крви, 1 комад;“ 

После подтачке 5) додаје се подтачка 6) која гласи:  
"6) медицинских инструмената за здравствени објекат 

на Видовданском насељу, у износу од 5.500.000,00 динара, 
и то за:

- добош 190 х 160, 12 комада, 
- Пеан прави 24 cm, 50 комада,
- маказе праве тупо-шиљате 16,5 cm, 20 комада, 
- маказе за сечење газе, 6 комада,
- пинцете анатомске праве 16 cm, 58 комада, 
- пинцете хируршке праве 1:2, 15 комада,
- бубрежњак 250, 15 комада,
- посуде чисто-нечисто, 34 комада,
- спекулум 75х17 гинеколошки, 15 комада,
- спекулум 75х32 гинеколошки, 15 комада,
- мерач крвног притиска, 15 комада,
- дуплекс стетоскоп, 15 комада, 
- отоскоп са халогеним светлом, 5 комада,
- пулсни оксиметар за прст, 5 комада, 
- жанет шприц 200 ml стаклени, 1 комад, 
- топломер безконтактни, 5 комада, 
- касете за инструменте са дршком на поклопцу, 12 
комада, 

- стаклене посуде за тупфере, 16 комада, 
- термометар за фрижидер дигитални, 5 комада, 
- кивете, 12 комада,
- касете за спекулуме, 6 комада, 
- касете за штапиће, 10 комада, 
- гумене навлаке за гинеколошки сто, 10 комада, 
- лабораторијске дигиталне штоперице, 2 комада, 
- стаклене штапиће 6х200, 2 комада, 
- лабораторијски стаклени левак, 2 комада, 
- лабораторијске мензуре VF 50 ml, 2 комада, 
- стаклене тегле са поклопцем - посуде за вату, 9 комада
- тупферцангле 25 cm криве, 12 комада, 
- скалпел, 5 комада, 
- АМБУ силиконски балон, 2 комада, 
- метални тас - тацне за терапијска колица, 5 комада, 
- тацне за стоматолошки преглед, 40 комада, 
- стоматолошко огледалце, 40 комада, 
- дршке за огледалце, 40 комада,
- пинцете COLLEGE 15 cm, 40 комада, 
- стоматолошке сонде H° 10, 40 комада, 
- екскаватор H° 3, 40 комада,
- шестице - обостране, 40 комада,
- носач амалгама H° 3, 10 комада,
- набијач амалгама H° 3, 10 комада,
- набијач амалгама H° 2, 10 комада,

- стаклене плочице за мешање, 6 комада,
- шпатуле за цемент са двоструким врхом H° 2, 10 
комада,

- инструменте за моделовање испуна, 10 комада,
- држач борера 36 ФГ/РА (алуминијумски), 2 комада,
- поклопац за држач борера 36 ФГ/РА, 2 комада,
- маказе - праве, 4 комада,
- клешта за екстракцију горњих секутића и очњака H° 

2, 10 комада,
- клешта за екстракцију горњих премолара H° 7, 10 
комада,

- клешта за екстракцију горњих молара - лева H° 18, 10 
комада,

- клешта за екстракцију горњих молара - десна H° 17, 
10 комада,

- клешта за екстракцију горњих коренова H° 51А, 8 
комада,

- клешта за екстракцију доњих секутића и очњака H° 4, 
10 комада,

- клешта за екстракцију доњих премолара H° 13, 10 
комада,

- клешта за екстракцију доњих молара H° 22, 10 комада,
- клешта за екстракцију доњих умњака H° 79, 2 комада,
- клешта за екстракцију доњих коренова H° 45 К, 4 
комада,

- полуге BEIN 2 mm са заштитним врхом, 10 комада,
- полуге BEIN 4 mm са зашиљеним врхом, 10 комада,
- полуге LEKLIZ/WINTER, 8 комада,
- полуге CRYER 45, 4 комада,
- полуге CRYER 44, 4 комада,
- алвеоларне кирете HEMINGWAY H° 3, 4 комада,
- кивете двостране Viliger, 4 комада,
- држач матрице TOFFLEMIRE, 12 комада,
- капен постоље, 2 комада,
- капен бочице, 10 комада,
- испитивач виталитета, 2 комада,
- посуде за хладну стерилизацију 3л, 2 комада;
- колењак плави, 2 комада,
- колењак зелени, 2 комада,
- насадник, 2 комада,
- куплунг спојница систем мултифлекс - лед светло, 2 
комада,

- турбину са светлом, 2 комада,
- мешач амалгама, 2 комада,
- доградну тацну - металну, 2 комада,
- скидач каменца К - са брзим постављањем врхова, 2 
комада,

- лед лампе ВАЛО (батеријска) лампа са малом главом, 
2 комада,

- ултразвучну кадицу 3л, 2 комада,
- термокаутер Albatros мобилни, 2 комада;“



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2839.    

После подтачке 6) додаје се подтачка 7) која гласи:  
„7) комуникационе опреме за здравствени објекат на 

Видовданском насељу, у износу од 528.000,00 динара, и 
то за:

- ИП телефоне (надоградња постојећег система 
телефоније), 22 комада;“

После подтачке 7) додаје се подтачка 8) која гласи:
„8) рачунарске опреме за здравствени објекат на 

Видовданском насељу, у износу од 3.510.000,00 динара, 
и то за:

- рачунаре са лиценцираним оперативним системом и 
Microsoft Office пакетом, 18 комада,

- штампаче, 18 комада.“

  IV. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 51-60/2022-II
1. новембар 2022. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1070
На основу члана 75. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 
7/19, 31/19, 59/19, 42/20 и 9/21), Градско веће Града Новог 
Сада на 2. седници од 28. октобра 2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
РАДА ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА ПЕРИОД ОД 

1. НОВЕМБРА 2022. ГОДИНЕ ДО 1. АПРИЛА 
2023. ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Зимске службе 
за период од 1. новембра 2022. године до 1. априла 2023. 
године, који је донела Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2/2022-761-II
28. октобар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1071
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19),  Градско 
веће Града Новог Сада на 2. седници од 28. октобра 2022. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА  
ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ ЗА 2022/2023. ГОДИНУ

1. Овим решењем образује се Оперативни штаб Зимске 
службе за 2022/2023. годину (у даљем тексту: Штаб), као 
стручно саветодавно радно тело.

2. Задатак Штаба је да:
-  врши увид, прати и оцењује организациону и техничку 
спремност и опремљеност јавних комуналних и других 
јавних предузећа за обављање послова у Зимској 
служби,

-  прати примену и спровођење Програма рада Зимске 
службе на територији Града Новог Сада за период од 
1. новембра 2022. године до 1. априла 2023. године,

-  предузима и предлаже одговарајуће мере у циљу ефи-
каснијег организовања и рационалнијег коришћења 
механизације, опреме, потрошних материјала и финан-
сијских средстава,

-  сарађује и координира са надлежним јавним, јавним 
комуналним и другим предузећима која извршавају 
послове или врше надзор у Зимској служби,

-  у случају настанка ванредних и неповољних метеоро-
лошких прилика и ванредних услова на путевима, 
усмерава рад Зимске службе, по потреби организује 
рад извршилаца и обезбеђује техничка средства од 
предузећа и установа, и сарађује са Градским штабом 
за ванредне ситуације.

3. Штаб има председника, заменика председника, 19 
чланова и секретара.

4. Административне и стручно-техничке послове за пот-
ребе Штаба обавља Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције у сарадњи са Градском управом 
за саобраћај и путеве.

5. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2/2022-762-II
28. октобар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1072
На основу члана 67. тачка 64. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19),  Градско 
веће Града Новог Сада на 2. седници од 28. октобра 2022. 
године, доноси



страна 2840. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА  ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 

ЗА 2022/2023. ГОДИНУ

1. У Оперативни штаб Зимске службе за 2022/2023. 
годину, именују се:

- за председника
 АЛЕКСАНДАР КРАВИЋ, члан Градског већа Града 

Новог Сада

- за заменика председика
 ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ, помоћник Градоначелника 

Града Новог Сада

- за чланове:

1.  ЗДРАВКО ЈЕЛУШИЋ  
члан Градског већа Града Новог Сада

2.  ДУШАН РАДОЈИЧИЋ 
 ЈКП „Пут“ Нови Сад

3.  ГОЈКО ЕТИНСКИ  
ЈКП „Пут“ Нови Сад

4.  НЕНАД МИЛОВАЦ  
Покрајински секретаријат за енергетику, грађевинар-
ство и саобраћај

5.  ДЕЈАН МАНДИЋ  
Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције

6.  ДЕЈАН МИТРОВИЋ   
Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције

7.  МИЛОВАН ЛИЧИНА  
Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције

8.  ЂОРЂЕ БАСАРИЋ  
Градска управа за саобраћај и путеве

9.  АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОВИЋ 
ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад

10.  РАДОЈИЦА ГРАОВАЦ 
ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад

11.  СТЕВАН ЛУГОЊА   
ЈКП „Паркинг сервис“ Нови Сад

12.  ИВАН РАДОЈИЧИЋ   
ЈГСП „Нови Сад“ Нови Сад

13.  ДЕЈАН ВУЧКОВИЋ   
Црвени крст Новог Сада

14.  ДЕЈАН ЛУКОВИЋ   
„Војводинапут“ – „Бачкапут“ АД Нови Сад

15.  ВЕСЕЛИН СИМОВИЋ 
„Инфраструктура железнице Србије“ Нови Сад

16.  ДАНИЈЕЛА ИЛИЋ   
ЈП „Путеви Србије“

17.  СИНИША ВУЈИНОВИЋ
Градска управа за инспекцијске послове

18.  РАДЕ ВУКЕЛИЋ  
Полицијска управа Нови Сад

19.  ЗОРАН СТАНОЈЕВИЋ
Градска управа за комуналне послове

- за секретара
 ДАНКО ЦВИЈЕТИЋ

Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2/2022-763-II
28. октобар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

1073
На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 
118/21 – др. закон) и члана 5. став 2. Одлуке о буџету Града 
Новог Сада за 2022. годину („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 56/21, 25/22 и 47/22), Градоначелик Града Новог 
Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2022. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 56/21, 25/22 i 47/22), у члану 12. Раздео 09, Глава 09.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ, у Функцији 160 – 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
за Програмску активност: Текућа буџетска резерва (шифра 
0602-0009), у оквиру Програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (шифра 0602), са позиције буџета 233, еко-
номска класификација 499 – Средства резерве, одобравају 
се средства Градској управи за културу у укупном износу 
од 

4.500.000,00 динара
(четиримилионапетстохиљададинара00/100)

на име обезбеђивања недовољно планираних средстава 
за суфинансирање пројеката у области културе од значаја 
за Град Нови Сад.

2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
Разделу 12, Глава 12.01 – ГРАДСКА УПРАВА ЗА КУЛТУРУ, 
у оквиру функције 820 – Услуге културе, извор финанси-



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2841.    

рања 01 – Општи приходи и примања буџета, за Програм-
ску активност: Јачање културне продукције и уметничког 
стваралаштва (шифра 1201 - 0002), у оквиру Програма 13 
– Развој културе и информисања (шифра 1201), за апро-
пријацију економске класификације 454 – Субвенције 
приватним предузећима, на позицију буџета 310, тако да 
укупан план средстава из буџета за ову апропријацију 
износи 85.500.000,00 динара.

3. У складу са овим решењем извршити одговарајуће 
измене у Општем, Посебном и Програмском делу буџета.

4. За реализацију овог решења задужују се:
- Градска управа за финансије и
- Градска управа за културу.

5. Решење доставити:
- Градској управи за финансије:

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор, и

- Градској управи за културу.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 401-55/2022-II
27. октобар 2022. године 
НОВИ САД Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1074
На основу члана 61. став 1. тачка 11. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНУ КАДРОВСКОГ ПЛАНА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „РАДОСНО 

ДЕТИЊСТВО“ НОВИ САД ЗА 2022. ГОДИНУ

I. Даје се претходна сагласност за измену Кадровског 
плана Предшколске установе „Радосно детињство“ Нови 
Сад за радну 2022. годину, на основу Предлога измене 
Кадровског плана који је поднео директор Предшколске 
установе „Радосно детињство“ Нови Сад, број: 4998/01 од 
11. октобра 2022. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 6-2/2022-934-1-II
31. октобар 2022. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

1075
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 

ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА – 

ИЗРАДА ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 
УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ ЗА ГРАД НОВИ САД 

И ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА, БАЧКИ 
ПЕТРОВАЦ, БЕОЧИН, ЖАБАЉ, СРБОБРАН, 
ТЕМЕРИН И ВРБАС, КАО И ЗА ПРАЋЕЊЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА ЗАКЉУЧЕНОГ НА 
ОСНОВУ СПРОВЕДЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ, А У ЦИЉУ УСПОСТАВЉАЊА 
РЕГИОНАЛНОГ СИСТЕМА УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
координацију поступка јавне набавке услуга – израда тех-
ничке документације за управљање отпадом за Град Нови 
Сад и општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, 
Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас, као и за праћење 
реализације уговора закљученог на основу спроведеног 
поступка јавне набавке, а у циљу успостављања регионал-
ног система управљања отпадом („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 38/19, 17/21 и 50/22) у тачки IV. у ставу 2. 
алинеја друга подтачка 10. мења се и гласи:

„10. ДР ИГОР ПЕШКО, Факултет техничких наука Уни-
верзитета у Новом Саду,“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2022-402-II
27. октобар 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1076
На основу члана 25. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 
7/19, 31/19, 59/19, 42/20 и 9/21) и члана 128. став 2. Статута 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 11/19), Градоначелник Града Новог Сада, доноси

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ ЗА ОПШТЕ И КОМУНАЛНО 
УРЕЂЕЊЕ ГРАДА

I. У Комисији за опште и комунално уређење Града 
разрешава се дужности:



страна 2842. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

заменик председника:
- Игор Црнобарац, Покрајински секретаријат за пољо-

при вреду, водопривреду и шумарство.
II. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Броj: 352-1/2022-401-II 
27. октобар 2022. године     
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р. 

Градска управа за привреду

1077
На основу члана 9. став 6. Уредбе о средствима за под-

стицање програма или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног интереса која реализују 
удружења („Сл. гласник РС“, број 16/18), Одлуке о буџету 
Града Новог Сада за 2022. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 56/21, 25/22 и 47/22), а поводом II Јавног 

конкурса за доделу средстава из буџета Града Новог Сада 
за 2022. годину за подстицање програма и манифестација 
или недостајућег дела средстава за финансирање програма 
и манифестација из области привреде од јавног интереса 
за Град Нови Сад која реализују удружења, број: VII-3-
653/2022 од 26.08.2022. године и Измене II Јавног конкурса 
за доделу средстава из буџета Града Новог Сада за 2022. 
годину за подстицање програма и манифестација или 
недостајућег дела средстава за финансирање програма и 
манифестација из области привреде од јавног интереса за 
Град Нови Сад која реализују удружења, број: VII-3-
653/2022-1 од 13.10.2022. године в.д. начелника Градске 
управе за привреду доноси

ОДЛУКУ
О ИЗБОРУ ПРОГРАМА И МАНИФЕСТАЦИЈА 

ИЗ ОБЛАСТИ ПРИВРЕДЕ ОД ЈАВНОГ 
ИНТЕРЕСА ЗА ГРАД НОВИ САД КОЈА 
РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА КОЈИМА СЕ 

ДОДЕЉУЈУ СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА 2022. ГОДИНУ

1. Одобравају се средства у укупном износу од 
100.000.000,00 динара, ради реализације 95 програма и 
манифестација из области привреде од јавног интереса за 
Град Нови Сад. 

2. Средства за реализацију програма из тачке 1. додељују 
се следећим Удружењима - подносиоцима програма:

Рб Пословни подаци/Назив МБ Назив Програма Одобрен износ 
средстава

1 ФОНДАЦИЈА EXIT 17746898
EXIT фестивал 2023 - промотивна 

кампања у функцији развоја 
привреде Града Новог Сада

20.000.000,00

2 „НАЦИОНАЛНА КОМОРА ЗА МОДУ 
СРБИЈЕ“ 28074174 НЕДЕЉА ДИЗАЈНА 2022 НОВИ САД 600.000,00

3 „Бели витезови“ 28276338 „ЗАВЕТ ВИТЕЗОВА“ 800.000,00

4 Удружење Интерфест 08860114 6. Укуси Војводине 3.000.000,00

5 „ИХТИС“ 28189966
Манифестација за оснаживање 

здравственог Туризма на територији 
Новог Сада

150.000,00

6 Култокс 28224575 3. Novi Sad Tango Adventure festival 
2022. 250.000,00

7 „HBO Color Media Events“ 28163975 NS OKTOBERFEST 2022. 4.000.000,00

8 „СРЦЕМ ЗА СВЕ“ 28219881 Манифестација „Новосадски 
Зимзоленд“ 4.000.000,00

9 SUBSIDIUM 28174446 Новосадски дани пива 5.000.000,00

10 Удружење грађана „Вера љубав 
нада“ Нови Сад 28018185

Конференција о проблемима и 
могућностима запошљавања 
рањивих група кроз социјално 

предузетништво и социјалне задруге 
- најбољи примери праксе за развој 

привреде Града Новог Сада

500.000,00



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2843.    

11 Удружење „MumbArt“ 28208278 „Турист ФЕСТ 2022“ 400.000,00

12 Удружење грађана „Институт за 
безбедност у саобраћају“ 28149026 ЕКО ЗДРАВЉЕ 600.000,00

13 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА ИНСТИТУТ ЗА 
ЕВРОПСКЕ ВРЕДНОСТИ 28281269 УПОЗНАЈ КОМШИЈУ 500.000,00

14 „Удружење ПроАкта“ 28249837 „МЕСЕЦ ВИНА У НОВОМ САДУ“ 900.000,00

15 УДРУЖЕЊЕ „МАЛИ ЉУДИ-ВЕЛИКА 
ОДГОВОРНОСТ“ 28175612 „Правилан избор - здравља вредан“ 800.000,00

16 „Истраживачки центар“ 28238703 Дани науке и предузетништва 2022. 500.000,00

17 „СВЕТСКА ТАМБУРАШКА 
АСОЦИЈАЦИЈА“ 28116497 „Тамбурашка традиција у Војводини 

- бескрај звука“ 2.500.000,00

18 МОТО УНИЈА ВОЈВОДИНЕ 28230885 Затварање мото сезоне 2022 250.000,00

19
УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „СУНЦЕ“ ЗА 
ЦЕРЕБРАЛНУ И ДЕЧИЈУ ПАРАЛИЗУ 
ЈУЖНО БАЧКОГ ОКРУГА НОВИ САД

08887616 „Руке знају занат“ 250.000,00

20 „Зелена долина“ 28168420 Нови Сад у сликама 200.000,00

21 „Покрет за друштвени и економски 
развој Србије“ 08907609

Трећи дани дигиталне 
пољопривреде на тему: 

Побољшање риболова, лова и 
туризма

150.000,00

22 Удружење грађана „ЗЕМЉАНИН“ 28193688 „НС туризам наш привредни ресурс 
2“ 650.000,00

23 Удружење грађана „ПО МЕРИ 
ГРАЂАНА“ 28244444 „Новосадски привредни видици 2“ 400.000,00

24 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА ДРУШТВЕНА 
РЕАКЦИЈА 28185111 Тестивал - Фестивал теста и пецива 650.000,00

25 „ЕДИСАЦ НЕОПЛАНТА“ 28226608 Програм „Фестивал мајстора“ 650.000,00

26 Удружење „Ледена шума“ 28000359 Снежни Град 8.000.000,00

27 Удружење EUprogress 08891940 ЗИМСКИ ФЕСТИВАЛ КЊИГЕ 400.000,00

28 „Фортунс“ 28142412 9. МЕКСТ конференција 2.000.000,00

29 Омладинско Језгро Нови Сад 28284241 Домаћа трпеза 500.000,00

30 Удружење грађана „КРЕАТИВНИ РАД“ 28294158 МЕДИЈИ У ПРИВРЕДИ 650.000,00

31 Удружење грађана „ШИРИ ПОГЛЕД“ 28293925 „Идејом и упорношћу до привредног 
успеха“ 400.000,00

32 УДРУЖЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНИКА 
АГРОБАЧКА 28313128 БАЗАР МАЛИХ ПРОЗВОЂАЧА 

ХРАНЕ И ПИЋА 620.000,00

33 ЕДУКАТИВНО-РАЗВОЈНИ ЦЕНТАР 
ИНОВАЦИЈА 28280297 РЕГИОНАЛНИ IT САЈАМ 

ЗАПОШЉАВАЊА 650.000,00

34 Удружење грађана „ЕКСПИТУР“ 08865817 Organica FEST -Фестивал органске 
хране 700.000,00

35 Центар за развој и друштвену 
интеграцију 28212259 Чари села 200.000,00



страна 2844. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

36 „СРПСКА АТИНА“ 28332068 „ЗАНАТСТВО КРОЗ ВРЕМЕ“ 150.000,00

37 ОНОГОШТ 28272804 Гастрономија Балкана 200.000,00

38 УДРУЖЕЊЕ „THE BEST EVENTS“ 28319878 БОЖИЋНА ЧАРОЛИЈА 2022. 1.500.000,00

39 „Варјача“ 28216076 „Варјачом на тргу“ 250.000,00

40 Удружење грађана „КАТУ“ 28025777 „Чварак Фест“ 500.000,00

41 Новосадска идеја 28263376 „ДАНИ ВОЈВОЂАНСКЕ КУХИЊЕ“ 900.000,00

42 Удружење „АСИСТЕНТ“ 28133642 Женско предузетништво и 
привредни развој 150.000,00

43
ИНСТИТУТ ЗА НЕФОРМАЛНО 
ОБРАЗОВАЊЕ АЛТЕРНАТИВА 
МЛАДИХ

28295332 ТРЕЋИ САЈАМ СЕОСКОГ ТУРИЗМА 740.000,00

44
САВЕЗ СТУДЕНАТА МЕДИЦИНСКОГ 
ФАКУЛТЕТА И МЛАДИХ 
ЗДРАВСТВЕНИХ РАДНИКА НОВОГ 
САДА

08777322 IMSCNS 2022 - International medical 
students conference in Novi Sad 2022 500.000,00

45 УДРУЖЕЊЕ ЗА КУЛТУРУ, ТУРИЗАМ И 
МЕДИЈЕ „ПЕТРОВАРАДИН МЕДИЈА“ 28220677 НОВЕМБАР ФЕСТ 2022. 1.500.000,00

46 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „ЛАЗА 
КОСТИЋ КОВИЉ“ 28259433 „Новогодишњи базар домаћих 

радиности и предузетника“ 300.000,00

47 Хуманитарно еколошка организација 
„Чепом до осмеха“ 28141882 „Конференција - Еколошко 

предузетништво Новог Сада“ 500.000,00

48 Удружење грађана „ФАБРИКА ЗНАЊА 
И ОЧУВАЊА“ 28148313 ДИГИТАЛИЗАЦИЈА ПРИВРЕДНИКА 400.000,00

49 ГРАЂАНИН 28114869 „ЗАЛОГАЈ ТРАДИЦИЈЕ“ 400.000,00

50 ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈУ 
ПОЉОПРИВРЕДНИКА АГРОНОМ 28295146 Фиш ФЕСТ (Fish Fest) 600.000,00

51 Пројект Лаб 28304013 „Медицински самит Нови Сад 2022“ 1.100.000,00

52 ЦЕНТАР СРБА СА КОСОВА И 
МЕТОХИЈЕ 28266537 IV „Привредни отисак“ 200.000,00

53 Савез возача Војводине 28213514 АУТО-МОТО БЕРЗА 2022 6.000.000,00

54 „Агросистем НС“ 28270887 Дигитализација - платформа 
ефективног развоја 500.000,00

55 УДРУЖЕЊЕ „ВИНОДРОМ“ 28295600 „ДАНИ ВИНА И РАКИЈЕ“ 500.000,00

56 Удружење грађана ФАБРИКА 
ЕНЕРГИЈЕ 28342705 Vibe factory фестивал 6.000.000,00

57 Трг Младих Нови Сад 28293950 Са ИТ на Ти 500.000,00

58 Удружење грађана „НОВИ САД“ 28176830 „Умрежи, повежи - привреду 
оснажи“ 150.000,00

59 УДРУЖЕЊЕ ИЗРАЗ 28293178 Кранцла фест 2. 150.000,00

60 Удружење друштво и развој 28293666 Здраво живим, здраво радим 500.000,00



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2845.    

61 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА 
ПРОСПЕРИТЕТ-НОВИ САД 28293704 Радим и садим 500.000,00

62 ИНСТИТУТ ЗА ДРУШТВЕНИ РАЗВОЈ 28266561 Планирај своје сутра 500.000,00

63 РЕКА 08850518
Нови Сад - риболовни туризам 
Домаћи потенцијали - светска 

искуства
200.000,00

64 Удружење грађана „ИТАЛИКА“ 28137494 Едукацијом лакше до посла - креирај 
сопствену будућност 150.000,00

65 УДРУЖЕЊЕ ЕКОНС ТИМ 28253508 „ВРЕДНЕ РУКЕ ПОДБАРЕ“ 200.000,00

66 КРЕАТИВНО ЕДУКАТИВНА УНИЈА 
ВОЈВОДИНЕ 28268467 Фестивал игре, хране и вина, Каћ 

2022 200.000,00

67 Еколошко спортско риболовачко 
друштво „Бистра вода“ Каћ 28790228 „Еколошко-риболовачки дани Каћа 

2022“ 200.000,00

68 „Европски омладински центар 
Војводине“ 28040989 ФОРУМ ЗАПОШЉАВАЊА 2022 400.000,00

69 Удружење „Маркет идеја“ 28314353 Промоција културног туризма - 
Војводина фест 1. 250.000,00

70 Удружење „Једнаке“ 28222025 Промоција наутичког туризма - 
Дунав и његове лађе 3. 200.000,00

71 УДРУЖЕЊЕ „ИНСОМНИУМ“ 28295928 „КОЊАК НС ФЕСТ“ 500.000,00

72 Удружење грађана „Брзи ход“ 28346166 ЗАНАТ У РУКАМА 600.000,00

73 Удружење грађана „Скок у будућност“ 28346174 ЖЕНСКИ ФОРУМ 600.000,00

74 Удружење „Слоган ЈК 21213“ 28293887 Урбана традиција 3. 150.000,00

75 Удружење „Mens sana - vita sana“ 28238487 МЕДИЈИ И ТУРИЗАМ 400.000,00

76 Удружење „Отворена Војвођанска 
иницијатива“ 28165315 Пољопривредни развој Новог Сада 

2 150.000,00

77 УНИЈА МЛАДИХ 28247478 Новосадски IT ФЕСТ 250.000,00

78 „СРЕЋНИ ЉУДИ 2015“ 28184174 ФЕСТИВАЛ „ТРГ ЗАНАТА“ 150.000,00

79 Удружење „Хенди Ветерник“ 28138784 Манифестација „Спретне руке“ 500.000,00

80 „ЗА РАЗВОЈ ПРИВРЕДЕ И ТУРИЗМА, 
ЛИМАН“ 28316186 „Добар домаћин - добар 

привредник“ 900.000,00

81 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „КОРАК У 
ДОБРОМ ПРАВЦУ“ 28346271 ПРИВРЕДНИ ПУТЕВИ РУКОТВОРИНА 650.000,00

82 ФОРУМ АКТИВНИХ ДИЈАЛОГА 021 28291922
ЗНАЧАЈ СТАРИХ ЗАНАТА У 
САВРЕМЕНИМ ПРИВРЕДНИМ 

ТОКОВИМА
700.000,00

83 „АГРОЕКОТИМ“ 28270631 Агротуризам - традиција и иновација 500.000,00

84 Удружење грађана „Савесни грађани“ 28244363 ФИНАНСИЈСКА ПИСМЕНОСТ ЗА 
БУДУЋЕ ПРИВРЕДНИКЕ 650.000,00

85 Иницијатива за промоцију и 
унапређење здравља 28193599

„Ковид-19 и здравство - утицај на 
привреду, привреда и Ковид-19, 

утицај на здравство“
800.000,00



страна 2846. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

86 Удружење „Србица“ 28190069 НОВОСАДСКИ САЈАМ 
ПРЕДУЗЕТНИШТВА 300.000,00

87 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „ЕДУКАТИВНИ 
ЦЕНТАР ТРИЈУМФ“ 28298285 ЗИМСКИ БАЗАР 750.000,00

88 Центар за локалну демократију 28152329 WALKING DINNER 2022. 600.000,00

89
Пословно удружење „Кластер 
социјалног предузетништва 
Војводине – КАСПЕВ“

28197748
Запошљавање особа са 

инвалидитетом у Новом Саду - 
могућности и препреке

250.000,00

90 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА GENDER 
DEVELOPMENT PROJECT 28295316 Фестивал „Одрживи град Нови Сад“ 150.000,00

91 ЦЕНТАР ЗА ОДРЖИВИ РАЗВОЈ НОВИ 
САД ЦОРНС 28328923 Дигитоур - Дигитални маркетинг у 

туризму 340.000,00

92 НОВА ОМЛАДИНСКА МИСАО 021 28290080 ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ У 
ПРИВРЕДИ 2022 700.000,00

93 Институт за друштвену еманципацију 
и едукацију 28176899 Ромкиње у свету предузетништва: 

могућности и изазови 250.000,00

94 Зато што волимо Каћ 28327668 Млади и предузетништво у Каћу 200.000,00

95 Сунчани поглед 28337531 Добра организација значи већи 
успех 150.000,00

УКУПНО: 100.000.000,00

3. Удружењима - подносиоцима Програма одобравају 
се средства за реализацију Програма у опредељеним 
износима исказаним у табели из тачке 2. ове одлуке.

4. На основу ове Одлуке, Градска управа за привреду 
ће са Удружењима - подносиоцима Програма, којима су 
одобрена средства за реализацију Програма, закључити 
уговоре којима ће се уредити међусобна права, обавезе и 
одговорности уговорних страна.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ
Број: VII-3-653/2022-2
НОВИ САД

в.д. начелника
Саша Билиновић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1078
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 - одлука УС, 55/14, 96/15 - др. закон, 9/16 - одлука 
УС, 24/18, 41/18, 41/18 - др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20 - др. 
закон) и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10, 69/13, 70/16, 54/20 и 58/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 

ОГЛЕДАЛА У ХИЛАНДАРСКОЈ УЛИЦИ 
БР.3 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала у 
Хиландарској улици бр.3 у Новом Саду.

II. Саобраћајно огледало се поставља у складу са Тех-
ничким регулисањем саобраћаја број: С-382/22 из октобра 
2022. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 25.11.2022. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7132/2022 
25. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2847.    

1079
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21, 24/21, 16/22 и 47/22), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА РЕШЕЊА О 
ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ 
НА ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

НАРОДНОГ ФРОНТА БР. 55Б 
У НОВОМ САДУ

I. Престаје да важи Решење о одређивању паркинг-места 
за возила особа са инвалидитетом на јавном паркиралишту 
у улици Народног фронта бр. 55б у  Новом Саду („Сл. лист 
Града Новог Сада“, бр. 3/2020), у складу са обраћањем 
професионалног управника стамбене јединице.

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 
сервис" Нови Сад да уклони сву саобраћајну сигнализацију 
постављену по решењу из тачке I. 

III. Надзор над извођењем ардова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да наведене измене 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 10.11.2022. године.
VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 

Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7133/2022
27. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1080
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16, 
„Сл. гласник РС“, бр. 104/17 - одлука УС и „Сл. лист Града 
Новог Сада“, бр. 29/18, 48/18, 27/19, 61/19, 22/20, 24/21, 
27/21 - испр. и 58/21), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКОГ 

СТАЈАЛИШТА У УЛИЦИ БРАНКА ЋОПИЋА 
У НОВОМ САДУ

I. Овим решењем одређује се аутобуско стајалиште у 
јавном градском превозу путника у улици Бранка Ћопића 

у Новом Саду, код кућног броја 45-47, у складу са Технич-
ким регулисањем саобраћаја број: С-402/22 од 24. октобра 
2022. године које је израдило Одељење за развој и упра-
вљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7181/2022 
27. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1081
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 60/2010, 28/2014, 69/2014 и 
74/2016, „Сл. гласник РС“, бр. 104/2017 - одлука УС и „Сл. 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/2018, 48/2018, 27/2019, 
49/2019, 61/2019, 22/2020, 24/2021, 27/2021 - испр., 58/2021, 
24/2022 и 41/2022), доноси

 РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ АУТОБУСКИХ 

СТАЈАЛИШТА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
У РАДНОЈ ЗОНИ СЕВЕР 4 У НОВОМ САДУ

I.  Одређују се аутобуска стајалишта за јавни превоз 
путника у радној зони Север 4 у Новом Саду.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број С-399/22 из 
октобра 2022. године које је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције. 

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инве-
стиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 22.11.2022. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7198/2022 
27. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.



страна 2848. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

1082
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/2013, 70/2016, 54/2020 и 58/2021), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 

ПРИМОРСКОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Приморској улици у Новом Саду. 

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-398/22 из октобра 2022. године које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 27.12.2022. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7199/2022  
27. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

1083
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-исп., 19/10-исп., 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13-исп., 28/14, 11/15, 74/16, 21/17, 61/17, 42/18, 
59/18, 61/19, 9/21, 24/21, 16/22 и 47/22), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 
ЗА БИЦИКЛЕ У УЛИЦИ НАРОДНОГ ФРОНТА 

БР.73 У НОВОМ САДУ
I. Одређује се опште паркиралиште за бицикле у улици 

Народног фронта бр.73 у Новом Саду.
II. Налаже се Јавном комуналном предузећу "Паркинг 

сервис" Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис) да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију и опрему према Сао-
браћајном пројекту број Е-107/22 из октобра 2022. године 
који је израдила RADMILA DRAGIČEVIĆ-GUGLETA PR, 
AGENCIJA ZA PROJEKTOVANJE I INŽENJERING LM 
INŽENJERING NOVI SAD.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене сао-
браћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 14.11.2022. године.
VI. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 

Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-7222/2022
31. октобар 2022. године
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



4. новембар 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 53 – страна 2849.    



страна 2850. – Броj 53 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. новембар 2022.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј
ГРАД НОВИ САД

Градско веће
1065 Решење о изменама и допунама Решења 
 о Програму отуђења грађевинског земљи-
 шта за  2022. годину 2833

1066 Решење о изменама Решења о Програму 
 инвестиционих активности Градске упра-
 ве за заштиту животне средине за 2022. 
 годину 2834

1067 Решење о изменама Програмa инвести-
 ционих активности за изградњу Ботани-
 чке баште у Новом Саду за 2022. годину 2835

1068 Решење о изменaмa Програма коришће-
 ња средстава за виши квалитет образо-
 вања и васпитања за 2022. годину 2836

1069 Решење о изменама и допуни Програма 
 спровођења мера којима се стварају ус-
 лови за бољу доступност и приступачност 
 у коришћењу здравствене заштите стано-
 вништва у погледу опреме и других сред-
 става за рад у установама примарне здра-
 вствене заштите на територији Града 
 Новог Сада за 2022. годину 2837

1070 Решење о давању сагласности на Про-
 грам рада Зимске службе за период од 
 1. новембра 2022. године до 1. априла 
 2023. године 2839

1071 Решење о образовању Оперативног 
 штаба  Зимске службе за 2022/2023. 
 годину 2839

1072 Решење о именовању председника, за-
 меника председника, чланова и секре-
 тара Оперативног штаба Зимске службе 
 за 2022/2023. годину 2839

Градоначелник
1073 Решење о употреби средстава текуће 
 буџетске резерве 2840

1074 Решење о давању претходне сагласно-
 сти на измену кадровског плана Пред-
 школске установе „Радосно детињство“ 
 Нови Сад за 2022. годину 2841

1075 Решење о измени Решења о образовању 
 и именовању Комисије за координацију 
 поступка јавне набавке услуга – израда 
 техничке документације за управљање 
 отпадом за Град Нови Сад и општине 
 Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, 
 Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас, 
 као и за праћење реализације уговора 
 закљученог на основу спроведеног по-
 ступка јавне набавке, а у циљу успостав-
 љања регионалног система управљања 
 отпадом 2841

1076 Решење о разрешењу заменика пред-
 седника Комисије за опште и комунално 
 уређење Града 2841

Градска управа за привреду
1077 Одлука о избору програма и манифеста-
 ција из области привреде од јавног инте-
 реса за Град Нови Сад која реализују 
 удружења којима се додељују средства 
 из буџета Града Новог Сада за 2022. 
 годину 2842

Градска управа за саобраћај и путеве
1078 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала у Хиландарској улици бр.3 
 у Новом Саду 2846

1079 Решење о престанку важења Решења о 
 одређивању паркинг-места за возила 
 особа са инвалидитетом на јавном пар-
 киралишту у Улици народног фронта 
 бр. 55б у Новом Саду 2847

1080 Решење о одређивању аутобуског стаја-
 лишта у Улици Бранка Ћопића у Новом 
 Саду 2847

1081 Решење о одређивању аутобуских стаја-
 лишта за јавни превоз путника у радној 
 зони Север 4 у Новом Саду 2847

1082 Решење о постављању успоривача бр-
 зине у Приморској улици у Новом Саду 2848

1083 Решење о одређивању општег паркира-
 лишта за бицикле у Улици народног 
 фронта бр.73 у Новом Саду 2848


